
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TSV Bayer L… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 11 9

161
15:21

╳

13
11
14

11
15

12
16

Auszeit

15:18

Ende
17:06 B  SSV Nümbrec… S

I II III IV V VI Punkte
10 15 2 8

25

8
14
23

9
17
24

11
19
25

13
21

Auszeit

22:15

S
A
T
Z

2

Start
17:09 B  SSV Nümbrec… R

I II III IV V VI Punkte
10 15 2 6

2551 8
12:14 12:13
20:19
╳

13
22

9
15
22

10
18
25

12
20

Auszeit

13:17

Ende
17:22 A  TSV Bayer L… S

I II III IV V VI Punkte
8 11 9 7

211
21:24

9
14
21

12
17

12
18

13
19

Auszeit

19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Zwischenrunde Süd wU14
gemischt

B  SSV Nümbrecht vs. TSV Bayer Leverkusen A
Spiel 17 05.02.2023 17:00 Uhr

Hulda Pankok Gesamtschule
40225 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSV Nümbrec… 7/8
2 Nillmeier, Innessa X
5 Rolland, Mila
6 Zakel, Lin X
8 Stein, Elli X

10 Klinker, Zoe X
15 Dankert, RixtFreyaMa… X
51 Viethen, Lilli X
B  Libero
B  Offizielle
T Stein, Klaus

C

A  TSV Bayer L… 8/8
1 Haag, Clara X
2 Arnold, Lotta
7 Kromp, Carlotta X
8 Risse, Maya X
9 Tsolaki, Kornelia X

10 Agabeyoglu, Göksu
11 Meindl, Mia X
16 David, Sophie Angelina
A  Libero
A  Offizielle
T Kromp, Mandy

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSV

Nümbrec…
TSV Bayer L… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 6 16 0 1 1
1 3 1 25 2 13 21 0 1 1

3
2 3 2 50 19 37 0 2 2
Start: 17:00 Ende: 17:22 Dauer: 0:22

Sieger: SSV Nümbrecht

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thesing, Wilma 1
2 Kock, Lotte 2

Schreiber 3
Schr. Viethen, Sarah 4

Assist. Viethen, Sarah

Dokument erstellt: 05.02.2023 17:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


