

## Zwischenrunde Süd wU14

gemischt

## B SSV Nümbrecht vs. TSV Bayer Leverkusen A

(

Spiel 17

05.02.2023 17:00 Uhr

Hulda Pankok Gesamtschule 40225 Düsseldorf



			S	St: 17:	art :00	A	TSV E	Bayer I	L	R		ide :06	В	SSV N	lümbre	ес	S	
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung		7	8	11	9			4.0	10	15	2	8				
lui		Spielernr.	П	1						16							25	ı
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z	15:21														
Ā		Spielstand																
		1. 5.	1	X	11	11	12 16			Auszeit		9	11	13			Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13	14	15	16)			15:18	14 23	17 24	19 25	21			22:15	

S		art :09	В	SSV N	ümbre	ес	R	En 17	ide :22	A	TSV E	Bayer I		S
	-	II	III	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	10	15	2	6				8	11	9	7			
T	(51)			8			25	1						21
Z	12:14			12:13				21:24						
	20:19													
2	X	9_	10	12			Auszeit	9	12	12	13 19			Auszeit
	13 22	15 22	18 25	20			13:17	14 21)	17	18	19			19:18

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	SSV Nümbrec	7/8	A	TSV Bayer L	8/8			
2	Nillmeier, Innessa	Χ	1	Haag, Clara	Х			
5	Rolland, Mila		2	Arnold, Lotta				
6	Zakel, Lin	Χ	7	Kromp, Carlotta	Х			
8	© Stein, Elli	Χ	8	©Risse, Maya	Х			
10	Klinker, Zoe	Χ	9	Tsolaki, Kornelia	Х			
15	Dankert, RixtFreyaMa	Χ	10	Agabeyoglu, Göksu				
51	Viethen, Lilli	Χ	11	Meindl, Mia	Х			
(B)	) Libero		16	David, Sophie Angelina				
$\overline{\mathbb{B}}$	) Offizielle		A	Libero				
Т	Stein, Klaus		A	) Offizielle				
-			Т	Kromp, Mandy				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Thesing, Wilma		1					
2	Kock, Lotte		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Viethen, Sarah		4					
Assist.	Viethen, Sarah							

	Ergebnisse											
	N	B üm	) SS\ brec		TSV Bayer L (A)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	0	1	25	1	6	16	0	1	1			
1	3	1	1	1	25	2	13	21	0	1	1	
				3								
2	3	2	50		19	37	0	2	2			
St	art	17	7:00	Ende:	17:22 Dauer: 0:22							
Sie	ge	r: S	SSV	Nümbr	echt				2:0			

Dokument erstellt: 05.02.2023 17:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de